Zarządzenie Nr 232/1533/04


Prezydenta Miasta Koszalina 


z dnia 10 listopada 2004 r.


  


w sprawie:	zmiany w treści Zarządzenia Nr 75/530/03 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 sierpnia 2003 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych oraz podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego lokale mieszkalne przeznaczone do sprzedaży.





Na podstawie: 


- art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2000r., Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami/ 


- uchwały Nr XVI/300/00 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 czerwca2000 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali stanowiących własność Miasta Koszalina / z późniejszymi zmianami /.








Zarządzam co następuje: 


§ 1. 


W załączniku do Zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina Nr 75/530/03 z dnia 5 sierpnia 2003r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych oraz podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego lokale mieszkalne przeznaczone do sprzedaży, pozycja �nr 2 wykazu otrzymuje brzmienie:








Poz.�



Oznacze-nie w księdze wieczystej KW Nr�



Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów�



a/ powierzchnia


   lokalu


b/ powierzchnia


   nieruchomości� gruntowej


c/ udział  we współwłasności niewydzielonych części wspólnych budynku oraz nieruchomości gruntowej �



Adres lokalu mieszkalnego�



Przeznaczenie


nieruchomości �i sposób jaj  zagospodarowania �



Forma zbycia


nieruchomości�



Cena nieruchomości:


a/ lokal z udziałem do części wspólnych nieruchomości


b/ udział w nieruchomości gruntowej.


�



Opłaty za oddanie nieruchomości gruntowej w użytko-


wanie wieczyste:�a/ I -wsza opłata    


b/ opłata roczna 


c/ data  


zakończenia  użytkowania     wieczystego�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
9�
�
2�
18231�
ul.Karola Szymanowskiego 


                        15


dz. nr 228


obręb  19�
a/ 41,28 m2 


b/ 231 m2


c/ 0,0939�
ul. Karola Szymanowskiego 15/5     �
Istniejąca zabudowa mieszkaniowa wysokiej intensywności�
Sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z ustanowie-niem udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej�
a/ 54.490,00zł


b/   3.143,00zł�
a/  15% ceny      


 udziału


b/    1% ceny 


 udziału


c/ 08.01.2081r�
�



§ 3. 


 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości.





§ 4.


 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


Podpis Prezydenta Miasta Koszlina


Mirosława Mikietyńskiego


